• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти абзац 4 пункту 5 Договору в наступній
редакції:

«Загальна сума договору за надання послуг складає
89 434,80 грн. (вісімдесят дев’ять тисяч чотириста
тридцять чотири гривні 80 копійок) з ПДВ, з яких:
57 000,00 грн. – за рахунок коштів місцевого
бюджету та 32 434,80 грн. – за рахунок власних
коштів підприємства, в об’ємі 910,0 куб. метрів.».